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KAMIEŃ DEKORACYJNY STONE MASTER

ALMERIA

Almeria jest ponadczasowym, uniwersalnym rozwiązaniem jako główny budulec 

elewacji zarówno domków jednorodzinnych, jak również obiektów użyteczności 

publicznej. Dostępna w czterech kolorach – białym, kremowym, bordowym oraz 

grafitowym, tworzy regularne kompozycje, dając tym samym efekt harmonijnej, 

zrównoważonej całości. Kolekcja doskonale komponuje się z wszelkimi natural-

nymi materiałami. Głównym atutem jest wrażenie solidności oraz trwałości, które 

kolekcja Almeria buduje.

BARCELONA

Barcelona – magiczne miasto, które swoim tajemniczym klimatem inspirowało 

największych światowych artystów, takich jak Gaudi czy Picasso. Idąc jej wąskimi 

uliczkami, dotykając murów nagrzanych słońcem czujemy tętno tego miejsca 

i jego niezwykłość, którą specjalnie dla Ciebie zamknęliśmy w naszej najnow-

szej kolekcji. Kamienie inspirowane właśnie Barceloną stanowią syntezę klasyki 

z nowoczesnością, natury i pogoni za czymś niedoścignionym, nieokiełznanym. 

Bezfugowa aplikacja zaprasza do samodzielnego montażu. Dwa kolory: mocny 

– grafitowy – tam gdzie potrzebujemy wsparcia designu oraz sahara – tam gdzie 

wyciszamy design i nadajemy wnętrzu relaksujący charakter.

AVIGNON

Avignon to kolekcja inspirowana malowniczymi krajobrazami wzgórz Prowansji. 

Surowa struktura okładziny, niczym efekt długotrwałego działania słońca 

i wiatru, które w nieregularny sposób rzeźbią fakturę kamienia, nadaje każdej 

aranżacji naturalnego wyglądu. Kolekcja Avignon doskonale sprawdza się 

w stylizacjach nowoczesnych, opartych na kontrastowych zestawieniach tek-

stur i kolorów sąsiadujących ze sobą płaszczyzn. Okładzina pozwoli z łatwością 

zróżnicować powierzchnię ścian,  a odpowiednio dobrane oświetlenie, złagodzi 

krawędzie i zbuduje rysunek cieni. 

LOFT BRICK

Kolekcja kamieni Loft Brick, poprzez swoją surową, minimalistyczną fakturę oraz 

ponadczasowy kształt, nawiązuje do najznakomitszych tradycji architektury 

europejskiej. Szeroka paleta kolorystyczna Loft Brick pozwala na swobodę zasto-

sowań, bez względu na stylistykę wnętrza oraz elewacji domu. Oryginalnego 

wyrazu linii Loft Brick dodaje wyrazista spoina kamienia, podkreślająca wyjąt-

kowy charakter okładziny. Jej nietuzinkowy wygląd pozwala na zrealizowanie 

najróżniejszych stylizacji architektonicznych, niezależnie czy będzie to pokój 

dzienny, jadalnia lub gabinet. Kolekcja Loft Brick doskonale sprawdza się zarów-

no w aranżacjach klasycznych, jak i nowoczesnych, tworząc niepowtarzalny 

klimat każdego wnętrza.
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NIAGARA

Kolekcja Niagara to propozycja przeznaczona dla sympatyków klasycznych roz-

wiązań, jak również entuzjastów nowoczesnych form. Konwencję kolorystyczną 

tworzą melanże barw utrzymane w tonacji ciepłego beżu, karmelu w asyście 

chłodnych, szarych refleksów. Inspiracją do powstania kolekcji były unikalne kra-

jobrazy największego wodospadu świata i miasteczka znajdującego się w jego 

otoczeniu. Niagara doskonale komponuje się z chłodnymi dodatkami wyposaże-

nia. Stanowi także ważny element wnętrz utrzymanych w ponadczasowym stylu 

klasycznym. 

MADERA

Unikalny klimat, wyjątkowa przyroda i jedyne takie widoki – niewyczerpana 

skarbnica inspiracji, niczym muza dla artysty intryguje i pozwala tworzyć. 

Madera to kolekcja wynikająca z przepięknych krajobrazów Wyspy Wiecznej 

Wiosny, gdzie bujna roślinność i bogata, nieregularna linia plaż stanowi bez-

pośrednią fascynację. Muśnięty słońcem skalisty brzeg, opatrzony egzotyczną 

roślinnością znajduje swój bezpośredni wyraz w fakturze naszego kamienia. 

Kolorystyka kolekcji Madera, niczym wypalona słońcem biel, spowita ciepłymi 

rudo-pomarańczowymi refleksami, oddaje to co najlepsze we wnętrzach archi-

tektury iberyjskiej. Okładzina Madera stworzona jest do dekoracji wewnętrznych 

i znakomicie sprawdza się w salonie, hallu, sypialni, czy gabinecie. Ożywi również 

wnętrza surowych współczesnych biur przytulnym akcentem natury.

n STONE MASTER SA

ul. Dubois 117/119, 93-465 Łódź

tel. 42 213 21 12, faks 42 213 21 28, www.stonemaster.pl, e-mail: office@stonemaster.pl

NEBRASCA

Kolekcja, która najlepiej sprawdza się w środowisku mało zurbanizowanym, 

bliskim naturze. Jest idealnym rozwiązaniem dekoracyjnym, zwłaszcza przy 

stylizacjach rustykalnych, doskonale oddających unikalny klimat architektury 

regionalnej. Duże elementy kamienia w kolekcji Nebrasca przywodzą na myśl 

początki budownictwa europejskiego, dając poczucie solidności i stabilności. 

Ciepła paleta kolorystyczna (dostępne kolory: krem, country, karmel) sprawia, 

iż elewacja jawi się jako bardzo przyjazna, zapowiadająca przytulny, rodzinny 

charakter wnętrz, w których znajdziemy się tuż po przekroczeniu progu. Dzięki 

swoim wyjątkowym właściwościom, doskonale sprawdza się przy nawet najtrud-

niejszych aranżacjach zarówno wewnętrznych, jak i zewnętrznych budynku.

PORTINA

Kamień dekoracyjny Portina to propozycja dla osób, które pragną odpocząć 

się od miejskiego gwaru i poczuć niepowtarzalny klimat rzymskiego przedmie-

ścia. Kolekcja ta doskonale koresponduje z roślinnością, wydobywając piękno 

różnorodnych przestrzeni ogrodowych. Okładzina idealnie wpisuje się również 

w architekturę elewacji podmiejskich, m.in. parterowych domów z oknami 

flankowanymi, drewnianymi elewacjami i szerokimi okapami dającymi cień. 

Zaczerpnięte bezpośrednio z natury ciepłe kolory kolekcji Portina sprawdzą 

się jednak nie tylko w zastosowaniach zewnętrznych. Kamień ten podkreśli 

wyjątkowy wystrój każdego wnętrza, kreując przyjazną i ciepłą atmosferę domu. 

Okładzinę Portina tworzą nieregularne elementy o różnej wielkości, jest więc ona 

łatwa do stosowania na wszelkich powierzchniach, niezależnie od ich rozmiaru.
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